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9) M. Hirtshals Havn. 2. Udgift, c. Andre Udgifter. 
Beløbet forhøjes med 16 000 Kr. 

10) N. Statens Anlægspladser ved Ringkøbing og Hvide Sande. 
1. Indtægt, b. Lejeindtægter. 

Beløbet forhøjes med 4 000 Kr. 
11) N. Statens Anlægspladser ved Ringkøbing og Hvide Sande. 

2. Udgift, a. Egentlige Udgifter. 
Beløbet forhøjes med 1 700 Kr. 

Det tilføjes, at Finansministeriet for sit Vedkommende har kunnet tiltræde 
foranstaaende. 

FISKER. 
F. H. V. Bentsen. 

Til Folketingets Finansudvalg. 

Bemærkninger til foranstaaende. 
Til 1. Da Taget paa det 85 m lange og 22 m brede Pakhus paa Helsingør 

Havns nordre Mole er meget utæt som Følge af, at Tagpappet ikke har været repareret 
i 20 Aar og derfor er medtaget og revnet, vil det være nødvendigt at fortsætte den paa- 
begyndte omfattende Reparation af Taget, hvortil der i 1938홢39 skønnes at ville 
medgaa 5 500 Kr., som herved søges bevilget. 

Til 2. Herunder søges 3 500 Kr. til Merudgifter ved Vedligeholdelse af Havne- 
spor og Veje, der slides stærkt at Automobiltrafikken, samt 2 500 Kr. til Etablering 
af Omkørsel bag Oplagspladserne ud for Rutebaadenes Anlægsplads, idet Politiet 
har krævet ensrettet Kørsel for Droskebiler til og fra T'uristskibene. 

Til 3. Som anført i Anmærkningerne til Tillægsbevillingslovforslag for 
1937-38 har det i dette Finansaar været nødvendigt at reparere Bølgeskærmene 
paa Skagen Fiskerihavns Molehoveder, der var meget medtaget af Forvitring. Da 
imidlertid det samme gælder de øvrige Strækninger af Bølgeskærmen paa Havnens 
Ydermoler, maa ogsaa disse nødvendigvis sættes i Stand, hvilket vil medføre en For- 
højelse af Konto: Andre Udgifter paa 15 000 Kr., der herved søges bevilget. 

Til 4. Paa Grund af Indførelsen af Døgnvagt har man maattet antage to 
løse Havnebet jente, hvorfor Kontoen søges forhøjet med 3 500 Kr. 

Til 5. Ved Tillægsbevillingslovforslaget 1937홢38 foreslaas Bevillingen til 
Istandsættelse af den fra Thyborøn Fiskerihavns søndre Mole udgaaende Tværmole 
nedsat med 3 000 Kr., som først kan ventes anvendt i 1938-39. Dette Beløb søges 
herved genbévilget. Da der desuden nu paalignes Havnen Skatter, ca. 200 Kr., foreslaas 
Andre Udgifter i alt forhøjet med 3 200 Kr. 

Til 6, 7 og 8. Efter de nu indvundne Erfaringer skønnes de tre Indtægts- 
bevillinger at kunne forhøjes med de anførte Beløb. 

Til 9. Forhøjelsen, 16 000 Kr., skyldes, dels, at der nu er paalignet Havnen 
kommunale Ejendomsskatter, dels at det efter de Erfaringer, der er indvundne efter 
Havnens Henlæggelse under Vandbygningsvæsenets Administration, viser sig, at 
Vedligeholdelsesudgifterne bliver væsentlig større end paaregnet. 

Til 10. Merindtægten, 4 000 Kr., skyldes hovedsagelig, at der er afsluttet 
Overenskomst med Ringkøbing Havn om Erlæggelse af Afgift for Benyttelsen af 
Vandbygningsvæsenets Pier i Ringkøbing. 

Til 11. Da det vil være nødvendigt i Bassinet ud for Pieren at foretage 
Oprensningsarbejder i væsentlig større Omfang, end det kunde forudses ved Budget- 
lægningen, og da det endvidere maa anses for ønskeligt, at der lejlighedsvis foretages 
Opmaaling af Dybdeforholdene ved Havnen, søges Egentlige Udgifter forhøjet med 
henholdsvis 1 500 Kr. og 200 Kr. eller i alt 1 700 Kr. 


